

Nasz znak: KPW.ZP.1.2014

**WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia się, że w dniu 31.10.2014r. wpłynęły 3 wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zakup i dostawę fabrycznie nowej koparko-ładowarki dotyczący:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie oraz wyjaśnienie wątpliwości Wykonawcy:

Wniosek pierwszy:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o parametrach:

- OŚMIOZAWOROWY
- MOC MAKSYMALNA- 74KW (101km)
- MOMENT OBROTOWY- 450 NM PRZY 1 400 OBR/MIN

na który udziela się następującej odpowiedzi:

W załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający określił wymagania minimalne. Wykonawca musi spełniać minimalne kryteria, bądź zaoferować wyższe parametry.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie o parametrach:

- ZEWNĘTRZNA ŚREDNICA ZAWRACANIA BEZ HAMOWANIA – 10,2M

na który udziela się następującej odpowiedzi:

W załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający określił wymagania minimalne. Wykonawca musi spełniać minimalne kryteria, bądź zaoferować wyższe parametry.

Zapytanie nr 3

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga: GWARANCJA NA PODWOZIE (BEZ

LIMITU KILOMETRÓW) NA NADWOZIE minimum 24 miesiące „ Proszę wskazać jakie elementy koparko- ładowarki Zamawiający określa jako „ podwozie” i „ nadwozie”?”
Np. czy gwarancja na podwozie obejmuje również układ jezdny?
na który udziela się następującej odpowiedzi:

Gwarancja minimum 24 miesiące obejmuje na wszystkie elementy składowe podwozia i nadwozia koparko- ładowarki.

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów o parametrach:
- 5 BIEGÓW W PRZÓD, 3 W TYŁ
- PRZEKŁADNIA HYDROHINETYCZNA O PRZEŁOŻENIU 2,4:1

na który udziela się następującej odpowiedzi:

W załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający określił wymagania minimalne. Wykonawca musi spełniać minimalne kryteria, bądź zaoferować wyższe parametry.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza układ hydrauliczny o parametrach:
- PRZEPŁYWU OLEJU- 156 l/min
- CIŚNIENIE ROBOCZE 250 BAR

na który udziela się następującej odpowiedzi:

W załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający określił wymagania minimalne. Wykonawca musi spełniać minimalne kryteria, bądź zaoferować wyższe parametry.

Zapytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza objętość płynów o parametrach:
- OLEJ SILNIKOWY- 7,6L
- UKŁAD HYDRAULICZNY- 95L

na który udziela się następującej odpowiedzi:

W załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający określił wymagania minimalne. Wykonawca musi spełniać minimalne kryteria, bądź zaoferować wyższe parametry.

Zapytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza parametry robocze:
- ŁYŻKA WIELOFUNCYJNA Z WIDŁAMI, O POJEMNOŚCI 1,3 M3, SZEROKOŚCI 2,43 M
- Zasięg przy maksymalnym kącie zrzutu 0,908m
- ŁADUNEK PODNOSZONY DO PEŁNEJ WYSOKOŚCI – 4 173 kg

na który udziela się następującej odpowiedzi:

W załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający określił wymagania minimalne. Wykonawca musi spełniać minimalne kryteria, bądź zaoferować wyższe parametry.

Wniosek 2:

Zapytanie:

W imieniu firmy..... , zwracam się z wnioskiem o zmianę zapisów wymagań minimalnych w opisie przedmiotu zamówienia. Niektóre nazwy wymienione w załączniku 2 do SIWZ są nazwami odnoszącymi się tylko do koparko- ładowarki producenta JCB a to ogranicza konkurencyjność w postępowaniu przetargowym.

W związku z tym proszę o zmianę lub usunięcie następujących zapisów:

- „ŁYŻKA WIELOFUNKCYJNA Z WIDŁAMI, TYPU 6 W1...”

- „UKŁAD SRS AMORTYZUJĄCY RUCH RAMIENIA ŁADOWARKOWEGO PODCZAS TRANSPORTU”

- SYSTEM TORQUE LOCK”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

W odniesieniu do stwierdzeń Pytającego dotyczących ograniczenia konkurencyjności, Zamawiający informuje, że wg jego wiedzy warunki stawiane w SIWZ spełnia wielu Wykonawców.

Zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych określenie przedmiotu zamówienia stanowi zawsze decyzje Zamawiającego. Prawem Zamawiającego i zarazem jego obowiązkiem jest ocena własnych potrzeb i dokonanie zamówienia zgodnie z tymi potrzebami. Zatem określenie i opisanie przedmiotu zamówienia powinno następować stosownie do uzasadnionych, obiektywnych potrzeb Zamawiającego..

Potwierdza to wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 13.08.2008r. Nr KOI/ UZP 782/08.

Zamawiający z zał. Nr 2 do SIWZ określił minimum przedmiotu zamówienia, dopuścił również możliwość zaoferowania sprzętu i urządzeń o równoważnych parametrach technicznych z wymienionymi w SIWZ.

Wykonawca zawsze może zaoferować sprzęt o wyższych parametrach.

Wniosek nr 3

Zapytanie

Przeoglądając Umowę Przetargu dostrzegliśmy , że z poza woj. warmińsko - mazurskiego nie można składać ofert do Przetargu. Czy to jest prawda ?
Proszę o odpowiedź

na który udziela się następującej odpowiedzi:

W SIWZ w dziale III ust 4 pkt 5 (opis przedmiotu zamówienia) oraz z projekcie umowy stanowiącej zał. Nr 7 do SIWZ mowa jest o dostępności sieci serwisowej na terenie województwa warmińsko- mazurskiego. Zamawiający nie ogranicza składania ofert tylko do Wykonawców z województwa warmińsko- mazurskiego.